
  

TAHUN 2022 

PERATURAN LURAH 

NOMOR 10 TAHUN 2021 

tentang 

PENJABARAN PERATURAN KALURAHAN NOMOR 9 TAHUN 2021  

TENTANG ANGGARAN PENDAPATAN & BELANJA KALURAHAN 

KALURAHAN BULUREJO | KAPANEWON SEMIN | KABUPATEN GUNUNGKIDUL 



 

 

LURAH BULUREJO 

KAPANEWON SEMIN KABUPATEN GUNUNGKIDUL  
 

PERATURAN LURAH BULUREJO  

NOMOR 10 TAHUN 2021 
 

TENTANG 
 

PENJABARAN PERATURAN KALURAHAN NOMOR 9 TAHUN 2021 

TENTANG APBKAL TAHUN ANGGARAN 2022 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

LURAH BULUREJO, 

 

Menimbang:  bahwa sebagai pelaksanaan ketentuan Pasal 4 

Peraturan Kalurahan Nomor 5 Tahun 2021 Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 

2022,  maka  perlu menyusun Peraturan Lurah 

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Kalurahan Bulurejo Tahun Anggaran 2022. 

 

Mengingat :       1. 

 

Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam 

Lingkungan Daerah Istimewa Yogyakarta jo Peraturan 

Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 1950 No. 44) jo. Peraturan 

Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 tentang Penetapan 

Mulai berlakunya Undang-Undang Tahun 1950 Nomor 

12, 13, 14 dan 15 dari hal Pembentukan Daerah-Daerah 

Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur, 

Jawa Tengah, Jawa Barat dan Daerah Istimewa 

Yogyakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

1950  Nomor 59); 

 2. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2012 tentang 

Keistimewaan Daerah Istimewa Yogyakarta (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 170, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5339); 

 3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5495); 

 

 

 



 4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) 

sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan 

Kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 

2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang 

Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 41, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6321); 

 5. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang 

Dana Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Negara, (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5558) 

sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 tentang Perubahan 

Kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 

2014 tentang Dana Desa Yang Bersumber Dari 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 57, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5864); 

 6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 

2014 tentang Pedoman Pembangunan Desa (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094); 

 7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2016 

tentang Kewenangan Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2016 Nomor 1037); 

 8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

 9. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 190/PMK.07/2021 

tentang Pengelolaan Dana Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2021 Nomor 1424); 

 10. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah 

Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 7 Tahun 2021 

tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2022 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 

961); 

 11. Peraturan Daerah Kabupaten Gunungkidul Nomor 7 

Tahun 2018 tentang Badan Permusyawaratan Desa 

(Lembaran Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 

2018  Nomor 7); 

 12. Peraturan Daerah Kabupaten Gunungkidul Nomor 6 

Tahun 2019 tentang Penetapan Kalurahan (Lembaran 

Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2019 Nomor 6); 

   



 13. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 24 Tahun  2018 

tentang Pedoman Pengalokasian Bagian Dari Hasil Pajak 

dan Retribusi Daerah Kepada Desa (Berita Daerah 

Kabupaten Gunungkidul Tahun 2018 Nomor 24); 

 14. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 

Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2018 Nomor 61) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 

Gunungkidul Nomor 51 Tahun 2019 tentang Perubahan 

atas Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 Tahun 

2018 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa 

(Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2019 

Nomor 51); 

 15. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 80 Tahun 2018 

tentang Daftar Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal 

Usul dan Kewenangan Lokal Berskala Desa (Berita 

Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2018 Nomor 

80); 

 16. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 37 Tahun 2020 

tentang tentang Pedoman Pengelolaan Alokasi Dana 

Desa (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 

2020 Nomor 37); 

 17. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 107 Tahun 2021 

tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 2021 (Berita 

Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2021 Nomor 

107 ); 

 18. Peraturan Desa Bulurejo Nomor 3 Tahun 2019  tentang 

Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa 

Bulurejo Tahun 2020 - 2025 (Lembaran Desa Bulurejo 

Tahun 2019 Nomor 3); 

 19. Peraturan Desa Bulurejo Nomor 2 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Kekayaan Desa (Lembaran Desa Bulurejo 

Tahun 2019 Nomor 2); 

 20. Peraturan Kalurahan Bulurejo Nomor 5 Tahun 2021 

tentang Pungutan Kalurahan (Lembaran Kalurahan 

Bulurejo Tahun 2021  Nomor 5 ); 

 21. Peraturan Kalurahan Bulurejo Nomor 8 Tahun 2019 

tentang Kewenangan Kalurahan (Lembaran Kalurahan 

Bulurejo Tahun 2019 Nomor 8);  

 22. Peraturan Kalurahan Bulurejo Nomor 7 Tahun 2021 

tentang Rencana Kerja Pemerintah Kalurahan Tahun 

2022 (Lembaran Kalurahan  Bulurejo Tahun 2021 

Nomor 7); 

 23. Peraturan Kalurahan Bulurejo nomor 9 Tahun 2021 

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan 

Tahun Anggaran 2022 

 

 

 



MEMUTUSKAN :  

Menetapkan : PERATURAN LURAH TENTANG PENJABARAN PERATURAN 

KALURAHAN NOMOR 9 TAHUN 2021 TENTANG APBKAL 

TAHUN ANGGARAN 2022 

 

Pasal 1 

Penjabaran Peraturan Kalurahan Nomor 9 Tahun 2021 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun 

Anggaran 2022 terdiri dari: 

1. Pendapatan Kalurahan   

  a. Pendapatan Asli Kalurahan Rp 9.750.000,00 

  b. Transfer Rp 1.970.284.600,00 

  c. Lain-lain Pendapatan yang 
sah 

Rp 1.500.000,00 

    Jumlah Pendapatan  Rp 1.981.534.600,00 

          

2. Belanja Kalurahan   

  a. Bidang Penyelenggaraan 

Pemerintahan    

Rp 691.403.799,00 

  b. Bidang Pelaksanaan 
Pembangunan      

Rp 598.601.000,00 

  c. Bidang Pembinaan 
Kemasyarakatan 

Rp 32.117.500,00 

  d. Bidang Pemberdayaan 
Masyarakat 

Rp 226.737.956,00 

  e. Bidang Penanggulangan 

Bencana, Darurat, dan 
Mendesak 

Rp 370.800.000,00 

      Jumlah Belanja  Rp 1.994.417.455,00 

      Surplus/(Defisit)  Rp (12.883.155,00) 

          

3. Pembiayaan Kalurahan   

  a. Penerimaan Pembiayaan Rp 12.883.155,00 

  b. Pengeluaran Pembiayaan Rp 0,00 

  c. Selisih Pembiyaan ( a-b ) Rp 12.883.155,00 

      SILPA Tahun Anggaran 
Berjalan Setelah Per 

Rp 0,00 

 

Pasal 2 

Uraian lebih lanjut Penjabaran Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Kalurahan sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 1 tercantum dalam Lampiran yang merupakan 

bagian tak terpisahkan dari Peraturan Lurah ini, 

 

Pasal 3 

Pelaksanaan Penjabaran Anggaran Pendapatan Belanja 

Kalurahan yang ditetapkan dalam Peraturan Lurah ini 

dituangkan lebih lanjut dalam Dokumen Pelaksanaan 

Anggaran (DPA) yang disusun oleh Kepala Urusan dan 

Kepala Seksi pelaksana kegiatan anggaran. 

 





PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

Lampiran Peraturan Kepala Desa

10Nomor 

Tahun

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO

2021

:  

:  

TAHUN ANGGARAN 2022

KODE
REKENING URAIAN

KELUARAN/OUTPUT

VOLUME SATUAN
ANGGARAN

SUMBER
DANA

1 2 3 4 5 6 7

PENDAPATAN4.

Pendapatan Asli Desa 9.750.000,004.1.

Hasil Usaha Desa 3.000.000,004.1.1.

4.1.1.01. Bagi Hasil BUMDes 3.000.000,00

Hasil Aset Desa 6.000.000,004.1.2.

4.1.2.07. Hasil Kios Milik Desa 6.000.000,00

Lain-Lain Pendapatan Asli Desa 750.000,004.1.4.

4.1.4.96. Hasil pengelolaan tanah kas desa 750.000,00

Pendapatan Transfer 1.970.284.600,004.2.

Dana Desa 926.242.000,004.2.1.

4.2.1.01. Dana Desa 926.242.000,00

Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 60.614.300,004.2.2.

4.2.2.01. Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten/Kota 60.614.300,00

Alokasi Dana Desa 613.608.300,004.2.3.

4.2.3.01. Alokasi Dana Desa 613.608.300,00

Bantuan Keuangan Provinsi 63.000.000,004.2.4.

4.2.4.01. Bantuan Keuangan dari APBD Provinsi 63.000.000,00

Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota 306.820.000,004.2.5.

4.2.5.01. Bantuan Keuangan dari APBD Kabupaten/Kota 306.820.000,00

Pendapatan Lain-lain 1.500.000,004.3.

Bunga Bank 1.500.000,004.3.6.

4.3.6.01. Bunga Bank 1.500.000,00

Halaman 131/01/2022 11.23.30Printed by Siskeudes



KODE
REKENING URAIAN

KELUARAN/OUTPUT

VOLUME SATUAN
ANGGARAN

SUMBER
DANA

1 2 3 4 5 6 7

1.981.534.600,00JUMLAH PENDAPATAN

BELANJA5.

BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA 691.403.799,0001

Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan
Desa (Maksimal 30% untuk kegia

654.451.267,0001.01.

Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa ADD, PBH40.950.000,0012 OB1.01.01.

Belanja Pegawai 40.950.000,005.1.1.01.01.

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 40.950.000,005.1.1.1.01.01.

5.1.1.01. Penghasilan Tetap Kepala Desa 37.800.000,001.01.01.

5.1.1.02. Tunjangan Kepala Desa 3.150.000,001.01.01.

Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa ADD477.926.800,0012 Bulan1.01.02.

Belanja Pegawai 477.926.800,005.1.1.01.02.

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 477.926.800,005.1.2.1.01.02.

5.1.2.01. Penghasilan Tetap Perangkat Desa 441.163.200,001.01.02.

5.1.2.02. Tunjangan Perangkat Desa 36.763.600,001.01.02.

Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa ADD32.074.416,0012 Bulan1.01.03.

Belanja Pegawai 32.074.416,005.1.1.01.03.

Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa 32.074.416,005.1.3.1.01.03.

5.1.3.02. Jaminan Kesehatan Perangkat Desa 2.941.968,001.01.03.

5.1.3.03. Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa 1.603.200,001.01.03.

5.1.3.04. Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa 27.529.248,001.01.03.

Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD,
Perlengkapan Perkantoran, pakaian

ADD, DLL, PAD, PBH54.560.300,0001.01.04.

Belanja Barang dan Jasa 54.560.300,005.2.1.01.04.

Belanja Barang Perlengkapan 14.920.000,005.2.1.1.01.04.

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 3.600.000,001.01.04.

5.2.1.02. Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik 600.000,001.01.04.

5.2.1.03. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan 600.000,001.01.04.

Halaman 231/01/2022 11.23.31Printed by Siskeudes



KODE
REKENING URAIAN

KELUARAN/OUTPUT

VOLUME SATUAN
ANGGARAN

SUMBER
DANA

1 2 3 4 5 6 7

5.2.1.04. Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran 850.000,001.01.04.

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 3.600.000,001.01.04.

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 5.670.000,001.01.04.

Belanja Jasa Honorarium 28.900.000,005.2.2.1.01.04.

5.2.2.06. Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD 16.800.000,001.01.04.

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 12.100.000,001.01.04.

Belanja Perjalanan Dinas 5.760.000,005.2.3.1.01.04.

5.2.3.01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 5.760.000,001.01.04.

Belanja Operasional Perkantoran 4.980.300,005.2.5.1.01.04.

5.2.5.01. Belanja Jasa Langganan Listrik 1.200.300,001.01.04.

5.2.5.02. Belanja Jasa Langganan Air Bersih 1.200.000,001.01.04.

5.2.5.03. Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar 1.080.000,001.01.04.

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 1.500.000,001.01.04.

Penyediaan Tunjangan BPD ADD31.200.000,0001.01.05.

Belanja Pegawai 31.200.000,005.1.1.01.05.

Tunjangan BPD 31.200.000,005.1.4.1.01.05.

5.1.4.01. Tunjangan Kedudukan BPD 31.200.000,001.01.05.

Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Perlengkapan
Perkantoran, Pakaian Seragam, perj

ADD, PAD3.389.751,0001.01.06.

Belanja Barang dan Jasa 3.389.751,005.2.1.01.06.

Belanja Barang Perlengkapan 989.751,005.2.1.1.01.06.

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 164.751,001.01.06.

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 825.000,001.01.06.

Belanja Jasa Honorarium 2.400.000,005.2.2.1.01.06.

5.2.2.07. Belanja Jasa Honorarium Staf  Administrasi BPD 1.200.000,001.01.06.

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 1.200.000,001.01.06.

Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW PBH14.350.000,0041 orang1.01.07.

Halaman 331/01/2022 11.23.31Printed by Siskeudes



KODE
REKENING URAIAN

KELUARAN/OUTPUT

VOLUME SATUAN
ANGGARAN

SUMBER
DANA

1 2 3 4 5 6 7

Belanja Barang dan Jasa 14.350.000,005.2.1.01.07.

Belanja Operasional Perkantoran 14.350.000,005.2.5.1.01.07.

5.2.5.08. Belanja Insentif/Oprasional RT/RW 14.350.000,001.01.07.

Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa 2.766.084,0001.02.

Rehabilitasi/pemeliharaan kendaraan dinas/operasional PBH766.084,002 Unit01.02.94

Belanja Barang dan Jasa 766.084,005.2.01.02.94

Belanja Operasional Perkantoran 166.084,005.2.5.01.02.94

5.2.5.07. Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak 166.084,0001.02.94

Belanja Pemeliharaan 600.000,005.2.6.01.02.94

5.2.6.02. Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor 600.000,0001.02.94

Penyediaan jasa perbaikan/servis peralatan kerja PBH2.000.000,006 Unit01.02.95

Belanja Barang dan Jasa 2.000.000,005.2.01.02.95

Belanja Pemeliharaan 2.000.000,005.2.6.01.02.95

5.2.6.03. Belanja Pemeliharaan Peralatan 2.000.000,0001.02.95

Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan 11.560.404,0001.03.

Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran Profil Desa (Dipilih) DDS10.366.794,001 Ls1.03.02.

Belanja Barang dan Jasa 2.850.000,005.2.1.03.02.

Belanja Barang Perlengkapan 1.350.000,005.2.1.1.03.02.

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.350.000,001.03.02.

Belanja Jasa Honorarium 1.000.000,005.2.2.1.03.02.

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 1.000.000,001.03.02.

Belanja Perjalanan Dinas 500.000,005.2.3.1.03.02.

5.2.3.01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 500.000,001.03.02.

Belanja Modal 7.516.794,005.3.1.03.02.

Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 7.516.794,005.3.2.1.03.02.

5.3.2.03. Belanja Modal Peralatan Komputer 7.516.794,001.03.02.

Halaman 431/01/2022 11.23.32Printed by Siskeudes



KODE
REKENING URAIAN

KELUARAN/OUTPUT

VOLUME SATUAN
ANGGARAN

SUMBER
DANA

1 2 3 4 5 6 7

Penyusunan monografi desa PAD1.193.610,002 Paket01.03.90

Belanja Barang dan Jasa 1.193.610,005.2.01.03.90

Belanja Barang Perlengkapan 493.610,005.2.1.01.03.90

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 108.610,0001.03.90

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 100.000,0001.03.90

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 285.000,0001.03.90

Belanja Perjalanan Dinas 700.000,005.2.3.01.03.90

5.2.3.01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 700.000,0001.03.90

Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan 19.827.500,0001.04.

Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes
(Reguler)

PBH4.550.000,003 Paket1.04.01.

Belanja Barang dan Jasa 4.550.000,005.2.1.04.01.

Belanja Barang Perlengkapan 3.350.000,005.2.1.1.04.01.

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 200.000,001.04.01.

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 400.000,001.04.01.

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.750.000,001.04.01.

Belanja Jasa Honorarium 1.200.000,005.2.2.1.04.01.

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.200.000,001.04.01.

Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll) PBH1.622.500,001 Ls1.04.03.

Belanja Barang dan Jasa 1.622.500,005.2.1.04.03.

Belanja Barang Perlengkapan 772.500,005.2.1.1.04.03.

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,001.04.03.

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 150.000,001.04.03.

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 522.500,001.04.03.

Belanja Jasa Honorarium 850.000,005.2.2.1.04.03.

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 850.000,001.04.03.

Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ
dll)

PBH3.395.000,002 Paket1.04.04.

Halaman 531/01/2022 11.23.32Printed by Siskeudes



KODE
REKENING URAIAN

KELUARAN/OUTPUT

VOLUME SATUAN
ANGGARAN

SUMBER
DANA

1 2 3 4 5 6 7

Belanja Barang dan Jasa 3.395.000,005.2.1.04.04.

Belanja Barang Perlengkapan 1.695.000,005.2.1.1.04.04.

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 200.000,001.04.04.

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 450.000,001.04.04.

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.045.000,001.04.04.

Belanja Jasa Honorarium 1.700.000,005.2.2.1.04.04.

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1.700.000,001.04.04.

Penyusunan Laporan Kepala Desa, LPPDesa dan Informasi Kepada
Masyarakat

PBH1.772.500,003 Ls1.04.07.

Belanja Barang dan Jasa 1.772.500,005.2.1.04.07.

Belanja Barang Perlengkapan 922.500,005.2.1.1.04.07.

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,001.04.07.

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 300.000,001.04.07.

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 522.500,001.04.07.

Belanja Jasa Honorarium 850.000,005.2.2.1.04.07.

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 850.000,001.04.07.

Pengembangan Sistem Informasi Desa DDS7.800.000,001 Ls1.04.08.

Belanja Barang dan Jasa 7.800.000,005.2.1.04.08.

Belanja Jasa Honorarium 4.200.000,005.2.2.1.04.08.

5.2.2.03. Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa 4.200.000,001.04.08.

Belanja Operasional Perkantoran 3.600.000,005.2.5.1.04.08.

5.2.5.05. Belanja Jasa Langganan Internet 3.600.000,001.04.08.

Monitoring dan evaluasi kegiatan pembangunan PBH687.500,001 Ls01.04.96

Belanja Barang dan Jasa 687.500,005.2.01.04.96

Belanja Barang Perlengkapan 687.500,005.2.1.01.04.96

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 687.500,0001.04.96

Sub Bidang Pertanahan 2.798.544,0001.05.

Halaman 631/01/2022 11.23.32Printed by Siskeudes



KODE
REKENING URAIAN

KELUARAN/OUTPUT

VOLUME SATUAN
ANGGARAN

SUMBER
DANA

1 2 3 4 5 6 7

Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB) ADD396.352,001 paket1.05.06.

Belanja Barang dan Jasa 396.352,005.2.1.05.06.

Belanja Operasional Perkantoran 396.352,005.2.5.1.05.06.

5.2.5.07. Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak 396.352,001.05.06.

Intensifikasi pemungutan pajak daerah /PBB DLL2.402.192,001 paket01.05.94

Belanja Barang dan Jasa 2.402.192,005.2.01.05.94

Belanja Barang Perlengkapan 2.402.192,005.2.1.01.05.94

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 183.826,0001.05.94

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 343.366,0001.05.94

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.875.000,0001.05.94

BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA 598.601.000,0002

Sub Bidang Pendidikan 44.400.000,0002.01.

Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa
(Honor, Pakaian dll)

DDS42.000.000,003 PAUD02.01.01

Belanja Barang dan Jasa 42.000.000,005.2.02.01.01

Belanja Barang Perlengkapan 3.000.000,005.2.1.02.01.01

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.500.000,0002.01.01

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.500.000,0002.01.01

Belanja Jasa Honorarium 39.000.000,005.2.2.02.01.01

5.2.2.03. Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa 39.000.000,0002.01.01

Pengelolaan Perpustakaan Milik Desa (Pengadaan Buku, Honor, Taman
Baca)

DDS2.400.000,001 Paket2.01.08.

Belanja Barang dan Jasa 2.400.000,005.2.2.01.08.

Belanja Jasa Honorarium 2.400.000,005.2.2.2.01.08.

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 2.400.000,002.01.08.

Sub Bidang Kesehatan 90.689.000,0002.02.

Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif) DDS55.474.000,008 posyandu2.02.02.

Halaman 731/01/2022 11.23.33Printed by Siskeudes



KODE
REKENING URAIAN

KELUARAN/OUTPUT

VOLUME SATUAN
ANGGARAN

SUMBER
DANA

1 2 3 4 5 6 7

Belanja Barang dan Jasa 55.474.000,005.2.2.02.02.

Belanja Jasa Honorarium 31.800.000,005.2.2.2.02.02.

5.2.2.03. Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa 31.800.000,002.02.02.

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 23.674.000,005.2.7.2.02.02.

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 23.674.000,002.02.02.

Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan
Kader Kesehatan dll)

DDS9.637.500,0012 Bulan2.02.03.

Belanja Barang dan Jasa 9.637.500,005.2.2.02.03.

Belanja Barang Perlengkapan 7.237.500,005.2.1.2.02.03.

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 200.000,002.02.03.

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 300.000,002.02.03.

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 6.737.500,002.02.03.

Belanja Jasa Honorarium 2.400.000,005.2.2.2.02.03.

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 2.400.000,002.02.03.

Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan DDS18.317.500,0002.02.04.

Belanja Barang dan Jasa 18.317.500,005.2.2.02.04.

Belanja Barang Perlengkapan 10.757.500,005.2.1.2.02.04.

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 200.000,002.02.04.

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.950.000,002.02.04.

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 8.607.500,002.02.04.

Belanja Jasa Honorarium 7.560.000,005.2.2.2.02.04.

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 7.560.000,002.02.04.

Pemberian makanan tambahan untuk balita/siswa  PAUD DDS7.260.000,003 paud02.02.94

Belanja Barang dan Jasa 7.260.000,005.2.02.02.94

Belanja Barang Perlengkapan 7.260.000,005.2.1.02.02.94

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 7.260.000,0002.02.94

Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang 452.482.000,0002.03.

Halaman 831/01/2022 11.23.33Printed by Siskeudes



KODE
REKENING URAIAN

KELUARAN/OUTPUT

VOLUME SATUAN
ANGGARAN

SUMBER
DANA

1 2 3 4 5 6 7

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan
Permukiman **)

PBK231.820.000,0002.03.11.

Belanja Modal 231.820.000,005.3.2.03.11.

Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 231.820.000,005.3.5.2.03.11.

5.3.5.01. Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan 2.850.000,002.03.11.

5.3.5.02. Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 51.021.000,002.03.11.

5.3.5.03. Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 177.949.000,002.03.11.

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong,
selokan dll)

DDS82.662.000,002 Paket2.03.14.

Belanja Barang dan Jasa 935.000,005.2.2.03.14.

Belanja Barang Perlengkapan 935.000,005.2.1.2.03.14.

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 150.000,002.03.14.

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 400.000,002.03.14.

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 385.000,002.03.14.

Belanja Modal 81.727.000,005.3.2.03.14.

Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 81.727.000,005.3.5.2.03.14.

5.3.5.01. Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan 1.125.000,002.03.14.

5.3.5.02. Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 27.750.000,002.03.14.

5.3.5.03. Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 52.852.000,002.03.14.

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Monumen/Gapura/Batas Desa **) PBP63.000.000,0002.03.20.

Belanja Barang dan Jasa 49.390,005.2.2.03.20.

Belanja Barang Perlengkapan 49.390,005.2.1.2.03.20.

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 49.390,002.03.20.

Belanja Modal 62.950.610,005.3.2.03.20.

Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 62.950.610,005.3.4.2.03.20.

5.3.4.01. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan 2.000.000,002.03.20.

5.3.4.02. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja 2.385.000,002.03.20.

Halaman 931/01/2022 11.23.34Printed by Siskeudes



KODE
REKENING URAIAN

KELUARAN/OUTPUT

VOLUME SATUAN
ANGGARAN

SUMBER
DANA

1 2 3 4 5 6 7

5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 58.565.610,002.03.20.

Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Tata Ruang PBK75.000.000,0002.03.99.

Belanja Modal 75.000.000,005.3.2.03.99.

Belanja Modal Lainnya 75.000.000,005.3.9.2.03.99.

5.3.9.99. Belanja Modal Lainnya 75.000.000,002.03.99.

Sub Bidang Kawasan Pemukiman 9.030.000,0002.04.

Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak
Layak Huni GAKIN

DDS9.030.000,001 KK2.04.01.

Belanja Barang dan Jasa 9.030.000,005.2.2.04.01.

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 9.030.000,005.2.7.2.04.01.

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 9.030.000,002.04.01.

Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika 2.000.000,0002.06.

Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho Dll) DDS2.000.000,0002.06.02.

Belanja Barang dan Jasa 2.000.000,005.2.2.06.02.

Belanja Barang Perlengkapan 2.000.000,005.2.1.2.06.02.

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 2.000.000,002.06.02.

BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN 32.117.500,0003

Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan 4.275.000,0003.02.

Pemberian stimulan kegiatan keagamaan PAD4.275.000,00003.02.90

Belanja Barang dan Jasa 4.275.000,005.2.03.02.90

Belanja Barang Perlengkapan 4.275.000,005.2.1.03.02.90

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 150.000,0003.02.90

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4.125.000,0003.02.90

Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga 1.200.000,0003.03.

Operasional Karang Taruna PBH1.200.000,00003.03.93

Belanja Barang dan Jasa 1.200.000,005.2.03.03.93

Belanja Barang Perlengkapan 1.200.000,005.2.1.03.03.93

Halaman 1031/01/2022 11.23.35Printed by Siskeudes



KODE
REKENING URAIAN

KELUARAN/OUTPUT

VOLUME SATUAN
ANGGARAN

SUMBER
DANA

1 2 3 4 5 6 7

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 200.000,0003.03.93

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 100.000,0003.03.93

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 900.000,0003.03.93

Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat 26.642.500,0003.04.

Pembentukan lembaga kemasyarakatan desa PAD4.150.000,00003.04.90

Belanja Barang dan Jasa 4.150.000,005.2.03.04.90

Belanja Barang Perlengkapan 4.150.000,005.2.1.03.04.90

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 150.000,0003.04.90

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4.000.000,0003.04.90

Pembinaan Kader Pemberdayaan Masyarakat DDS11.800.000,00003.04.91

Belanja Barang dan Jasa 4.800.000,005.2.03.04.91

Belanja Barang Perlengkapan 1.200.000,005.2.1.03.04.91

5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 1.200.000,0003.04.91

Belanja Jasa Honorarium 3.600.000,005.2.2.03.04.91

5.2.2.03. Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa 3.600.000,0003.04.91

Belanja Modal 7.000.000,005.3.03.04.91

Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 7.000.000,005.3.2.03.04.91

5.3.2.02. Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio 7.000.000,0003.04.91

Optimalisasi peran Tim Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan Desa
(TKPK Desa)

PBH7.292.500,00003.04.92

Belanja Barang dan Jasa 7.292.500,005.2.03.04.92

Belanja Barang Perlengkapan 672.500,005.2.1.03.04.92

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 150.000,0003.04.92

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 522.500,0003.04.92

Belanja Jasa Honorarium 6.620.000,005.2.2.03.04.92

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 6.620.000,0003.04.92

Operasional LPMD dan/atau LPMD PBH1.300.000,00003.04.95

Halaman 1131/01/2022 11.23.35Printed by Siskeudes



KODE
REKENING URAIAN

KELUARAN/OUTPUT

VOLUME SATUAN
ANGGARAN

SUMBER
DANA

1 2 3 4 5 6 7

Belanja Barang dan Jasa 1.300.000,005.2.03.04.95

Belanja Barang Perlengkapan 1.300.000,005.2.1.03.04.95

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 200.000,0003.04.95

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 200.000,0003.04.95

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 900.000,0003.04.95

Operasional PKK PBH2.100.000,00003.04.96

Belanja Barang dan Jasa 2.100.000,005.2.03.04.96

Belanja Barang Perlengkapan 2.100.000,005.2.1.03.04.96

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 200.000,0003.04.96

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 200.000,0003.04.96

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.700.000,0003.04.96

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 226.737.956,0004

Sub Bidang Pertanian dan Peternakan 226.737.956,0004.02.

Peningkatan Produksi Peternakan  (alat produksi/pengelolaan/kandang) DDS101.337.500,0004.02.02.

Belanja Barang dan Jasa 101.337.500,005.2.4.02.02.

Belanja Barang Perlengkapan 3.337.500,005.2.1.4.02.02.

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 250.000,004.02.02.

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 200.000,004.02.02.

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.887.500,004.02.02.

Belanja Jasa Honorarium 4.000.000,005.2.2.4.02.02.

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.000.000,004.02.02.

5.2.2.08. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 3.000.000,004.02.02.

Belanja Jasa Sewa 3.000.000,005.2.4.4.02.02.

5.2.4.03. Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 3.000.000,004.02.02.

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 91.000.000,005.2.7.4.02.02.

5.2.7.01. Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat 21.000.000,004.02.02.

Halaman 1231/01/2022 11.23.35Printed by Siskeudes



KODE
REKENING URAIAN

KELUARAN/OUTPUT

VOLUME SATUAN
ANGGARAN

SUMBER
DANA

1 2 3 4 5 6 7

5.2.7.05. Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan 70.000.000,004.02.02.

Pembinaan/Pemberdayaan kelompok tani/Gapoktan DDS18.550.000,00004.02.92

Belanja Barang dan Jasa 18.550.000,005.2.04.02.92

Belanja Barang Perlengkapan 4.300.000,005.2.1.04.02.92

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 150.000,0004.02.92

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 150.000,0004.02.92

5.2.1.12. Belanja Pupuk/Obat-obatan Pertanian 4.000.000,0004.02.92

Belanja Jasa Honorarium 8.000.000,005.2.2.04.02.92

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.000.000,0004.02.92

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 7.000.000,0004.02.92

Belanja Operasional Perkantoran 750.000,005.2.5.04.02.92

5.2.5.02. Belanja Jasa Langganan Air Bersih 750.000,0004.02.92

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 5.500.000,005.2.7.04.02.92

5.2.7.05. Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan 5.500.000,0004.02.92

Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pertanian dan Peternakan DDS106.850.456,001 paket4.02.99.

Belanja Barang dan Jasa 864.338,005.2.4.02.99.

Belanja Barang Perlengkapan 864.338,005.2.1.4.02.99.

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 279.338,004.02.99.

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 200.000,004.02.99.

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 385.000,004.02.99.

Belanja Modal 105.986.118,005.3.4.02.99.

Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 105.986.118,005.3.4.4.02.99.

5.3.4.01. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan 1.125.000,004.02.99.

5.3.4.02. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja 28.672.000,004.02.99.

5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 76.189.118,004.02.99.

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA 445.557.500,0005

Sub Bidang Penanggulangan Bencana 74.757.500,0005.01.

Halaman 1331/01/2022 11.23.36Printed by Siskeudes



KODE
REKENING URAIAN

KELUARAN/OUTPUT

VOLUME SATUAN
ANGGARAN

SUMBER
DANA

1 2 3 4 5 6 7

Kegiatan Penanggulanan Bencana DDS74.757.500,0005.01.01.

Belanja Tidak Terduga 74.757.500,005.4.5.01.01.

Belanja Tidak Terduga 74.757.500,005.4.1.5.01.01.

5.4.1.01. Belanja Tidak Terduga 74.757.500,005.01.01.

Sub Bidang Keadaan Mendesak 370.800.000,0005.03.

Penanganan Keadaan Mendesak DDS370.800.000,0005.03.01.

Belanja Tidak Terduga 370.800.000,005.4.5.03.01.

Belanja Tidak Terduga 370.800.000,005.4.1.5.03.01.

5.4.1.01. Belanja Tidak Terduga 370.800.000,005.03.01.

1.994.417.755,00JUMLAH BELANJA

(12.883.155,00)SURPLUS DEFISIT

PEMBIAYAAN6.

Penerimaan Pembiayaan 12.883.155,006.1.

SILPA Tahun Sebelumnya 12.883.155,006.1.1.

6.1.1.01. SILPA Tahun Sebelumnya 12.883.155,00

12.883.155,00PEMBIAYAAN NETTO

Bulurejo,  31 Januari 2022

0,00

LURAH

LAMPITO

SISA LEEBIH/(KURANG) PEMBIAYAAN ANGGARAN

Halaman 1431/01/2022 11.23.36Printed by Siskeudes



1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN DESA

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

4. PENDAPATAN 1.981.534.600,00

9.750.000,00Pendapatan Asli Desa4.1.

4.1.1. Hasil Usaha Desa 3.000.000,00

Bagi Hasil BUMDes4.1.1.01. 3.000.000,00

SPAMDes 1 Ls 2.500.000,00 2.500.000,00PAD01.

UED 1 Ls 500.000,00 500.000,00PAD02.

4.1.2. Hasil Aset Desa 6.000.000,00

Hasil Kios Milik Desa4.1.2.07. 6.000.000,00

sewa kios Kalurahan 2 Unit 3.000.000,00 6.000.000,00PAD01.

4.1.4. Lain-Lain Pendapatan Asli Desa 750.000,00

Hasil pengelolaan tanah kas desa4.1.4.96. 750.000,00

Sewa sekolah 3 Unit 250.000,00 750.000,00PAD01.

1.970.284.600,00Pendapatan Transfer4.2.

4.2.1. Dana Desa 926.242.000,00

Dana Desa4.2.1.01. 926.242.000,00

Dana Desa 1 Ls 926.242.000,00 926.242.000,00DDS01.

4.2.2. Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 60.614.300,00

Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten/Kota4.2.2.01. 60.614.300,00

Bagi HAsil Pajak dan Retribusi 1 Ls 60.614.300,00 60.614.300,00PBH01.

4.2.3. Alokasi Dana Desa 613.608.300,00

Alokasi Dana Desa4.2.3.01. 613.608.300,00

ADD 1 Ls 613.608.300,00 613.608.300,00ADD01.

4.2.4. Bantuan Keuangan Provinsi 63.000.000,00

Bantuan Keuangan dari APBD Provinsi4.2.4.01. 63.000.000,00

BKK Dana keistimewaan 1 Ls 63.000.000,00 63.000.000,00PBP01.

4.2.5. Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota 306.820.000,00

Bantuan Keuangan dari APBD Kabupaten/Kota4.2.5.01. 306.820.000,00

BKK 1 Ls 306.820.000,00 306.820.000,00PBK01.

1.500.000,00Pendapatan Lain-lain4.3.

4.3.6. Bunga Bank 1.500.000,00

Bunga Bank4.3.6.01. 1.500.000,00

Bunga Bank 1 Ls 1.500.000,00 1.500.000,00DLL01.

Halaman 1Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.23.51



1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN DESA

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

JUMLAH PENDAPATAN

Bulurejo,  31 Januari 2022Disetujui,

LAMPITO

LURAH

DWI HANDAYANI

CARIK

1.981.534.600,00

Halaman 2Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.23.51



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya penghasilan tetap dan THR Lurah

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.1. Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia

1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa

5. BELANJA 40.950.000,00

5.1.1. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 40.950.000,00

Penghasilan Tetap Kepala Desa5.1.1.01. 37.800.000,00

Penghasilan Tetap Lurah 12 Bulan 3.150.000,00 37.800.000,00ADD01.

Tunjangan Kepala Desa5.1.1.02. 3.150.000,00

Tunjangan Hari Raya Lurah 1 Bulan 3.150.000,00 3.150.000,00PBH01.

40.950.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUKIYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 1Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.29



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Siltap dan THR PAmong Kalurahan dan Staf

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.1. Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia

1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa

5. BELANJA 477.926.800,00

5.1.2. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 477.926.800,00

Penghasilan Tetap Perangkat Desa5.1.2.01. 441.163.200,00

Penghasilan Tetap Carik 12 Bulan 2.508.000,00 30.096.000,00ADD01.

Penghasilan Tetap Kasi dan Kaur 72 Bulan 2.247.000,00 161.784.000,00ADD02.

Penghasilan Tetap Dukuh 84 Bulan 2.101.000,00 176.484.000,00ADD03.

Penghasilan Tetap Staf 36 Bulan 2.022.200,00 72.799.200,00ADD04.

Tunjangan Perangkat Desa5.1.2.02. 36.763.600,00

Carik 1 Bulan 2.508.000,00 2.508.000,00ADD01.

Kasi dan Kaur 6 Bulan 2.247.000,00 13.482.000,00ADD02.

Dukuh 7 Bulan 2.101.000,00 14.707.000,00ADD03.

Staf 3 Bulan 2.022.200,00 6.066.600,00ADD04.

477.926.800,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUKIYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 2Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.29



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Iuan BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan lurah dan pamong

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.1. Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia

1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa

5. BELANJA 32.074.416,00

5.1.3. Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa 32.074.416,00

Jaminan Kesehatan Perangkat Desa5.1.3.02. 2.941.968,00

Jaminan Kesehatan Staf Pamong Kalurahan 12 Bulan 242.664,00 2.911.968,00ADD01.

Administrasi BPJS 12 Bulan 2.500,00 30.000,00ADD02.

Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa5.1.3.03. 1.603.200,00

Iuran Jaminan Ketenagakerjaan Lurah 12 OB 133.600,00 1.603.200,00ADD01.

Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa5.1.3.04. 27.529.248,00

Carik 12 OB 156.500,00 1.878.000,00ADD01.

Kasi Kaur 72 OB 140.213,00 10.095.336,00ADD02.

Dukuh 84 OB 131.102,00 11.012.568,00ADD03.

Staf 36 OB 126.204,00 4.543.344,00ADD04.

32.074.416,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUKIYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 3Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.29



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terlaksananya Operasional Pemerintah Kalurahan

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.1. Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia

1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD, Perlengkapan Perkantoran, pakaian

5. BELANJA 54.560.300,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 14.920.000,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 3.600.000,00

ATK 12 Bulan 300.000,00 3.600.000,00ADD01.

Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik5.2.1.02. 600.000,00

Alat listrik 1 Ls 600.000,00 600.000,00PAD01.

Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan5.2.1.03. 600.000,00

belanja alat kebersihan 1 Ls 600.000,00 600.000,00PAD01.

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran5.2.1.04. 850.000,00

GAS LPG dan air Mineral 1 Ls 850.000,00 850.000,00PAD01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 3.600.000,00

Cetak Pengandaan 12 Bulan 300.000,00 3.600.000,00ADD01.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 5.670.000,00

Snack Rapat 228 OR 7.500,00 1.710.000,00ADD01.

Makan Minum Snack 144 OR 27.500,00 3.960.000,00ADD02.

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 28.900.000,00

Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD5.2.2.06. 16.800.000,00

PKPKD 12 OB 200.000,00 2.400.000,00PBH01.

Koordinator PPKD 12 OB 175.000,00 2.100.000,00PBH02.

Bendahara 12 OB 150.000,00 1.800.000,00PBH03.

Pembantu Bendahara 12 OB 125.000,00 1.500.000,00PBH04.

Pelaksana Kegiatan 60 OB 150.000,00 9.000.000,00PBH05.

Belanja Jasa Honorarium Lainnya5.2.2.99. 12.100.000,00

Upah THL 242 OB 50.000,00 12.100.000,00ADD01.

5.2.3. Belanja Perjalanan Dinas 5.760.000,00

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota5.2.3.01. 5.760.000,00

Lurah 36 OH 60.000,00 2.160.000,00ADD01.

Pamong 72 OH 50.000,00 3.600.000,00ADD02.

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 4.980.300,00

Belanja Jasa Langganan Listrik5.2.5.01. 1.200.300,00

Rekening Listrik 1 Ls 1.200.300,00 1.200.300,00ADD01.

Belanja Jasa Langganan Air Bersih5.2.5.02. 1.200.000,00

Rekening PDAM 1 Ls 1.200.000,00 1.200.000,00ADD01.

Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar5.2.5.03. 1.080.000,00

Surat Kabar 12 Bulan 90.000,00 1.080.000,00ADD01.

Belanja Operasional Perkantoran lainnya5.2.5.99. 1.500.000,00

Halaman 4Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.30



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

Administrasi perbankan 1 Ls 1.500.000,00 1.500.000,00DLL01.

54.560.300,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUKIYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 5Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.30



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya tunjangan BPKal

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.1. Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia

1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD

5. BELANJA 31.200.000,00

5.1.4. Tunjangan BPD 31.200.000,00

Tunjangan Kedudukan BPD5.1.4.01. 31.200.000,00

Ketua 12 OB 400.000,00 4.800.000,00ADD01.

Wakil Ketua 12 OB 350.000,00 4.200.000,00ADD02.

Sekretaris 12 OB 300.000,00 3.600.000,00ADD03.

Ketua Bidang 24 OB 275.000,00 6.600.000,00ADD04.

Anggota 48 OB 250.000,00 12.000.000,00ADD05.

31.200.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUKIYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 6Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.30



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

terlaksanaya operasional bamuskal

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.1. Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia

1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Perlengkapan Perkantoran, Pakaian Seragam, perj

5. BELANJA 3.389.751,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 989.751,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 164.751,00

ATK 1 Ls 164.751,00 164.751,00ADD01.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 825.000,00

Makan MInum Snack Rapat 30 OR 27.500,00 825.000,00ADD01.

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 2.400.000,00

Belanja Jasa Honorarium Staf  Administrasi BPD5.2.2.07. 1.200.000,00

honor staf administrasi BPD 12 OB 100.000,00 1.200.000,00ADD01.

Belanja Jasa Honorarium Lainnya5.2.2.99. 1.200.000,00

transport sidang BPD 40 OR 30.000,00 1.200.000,00PAD01.

3.389.751,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUKIYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 7Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.30



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

terbayarnya insentif rt/rw

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.1. Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia

1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW

5. BELANJA 14.350.000,00

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 14.350.000,00

Belanja Insentif/Oprasional RT/RW5.2.5.08. 14.350.000,00

Intensif RT/RW 41 Orang 350.000,00 14.350.000,00PBH01.

14.350.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SATINODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 8Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.30



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

terpeliharanya kendaraan dinas

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa

1.2.94. Rehabilitasi/pemeliharaan kendaraan dinas/operasional

5. BELANJA 766.084,00

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 166.084,00

Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak5.2.5.07. 166.084,00

pajak tahunan 1 lS 166.084,00 166.084,00PBH01.

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 600.000,00

Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor5.2.6.02. 600.000,00

Service motor dan sparepart 2 Unit 300.000,00 600.000,00PBH01.

766.084,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUKIYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 9Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.30



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terpeliharanya peralatan kerja

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa

1.2.95. Penyediaan jasa perbaikan/servis peralatan kerja

5. BELANJA 2.000.000,00

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 2.000.000,00

Belanja Pemeliharaan Peralatan5.2.6.03. 2.000.000,00

Service komputer dan laptop 1 Ls 1.000.000,00 1.000.000,00PBH01.

Service printer 1 Ls 1.000.000,00 1.000.000,00PBH02.

2.000.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUKIYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 10Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.31



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

terupdatenya Profil Kalurahan

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan

1.3.02. Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran Profil Desa (Dipilih)

5. BELANJA 10.366.794,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.350.000,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 1.350.000,00

Snack Koordinasi SDGs 180 OR 7.500,00 1.350.000,00DDS01.

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.000.000,00

Belanja Jasa Honorarium Lainnya5.2.2.99. 1.000.000,00

Honor Update SDGs 200 KK 5.000,00 1.000.000,00DDS01.

5.2.3. Belanja Perjalanan Dinas 500.000,00

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota5.2.3.01. 500.000,00

trasport pendataan profil kalurahan 1 Ls 500.000,00 500.000,00DDS01.

5.3.2. Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 7.516.794,00

Belanja Modal Peralatan Komputer5.3.2.03. 7.516.794,00

komputer SDGs PC AIO 4/1TB 1 Unit 7.516.794,00 7.516.794,00DDS01.

10.366.794,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

RUMADIDWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 11Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.31



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

2   Bulan

Terupdatenya Data Monografi kalurahan

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan

1.3.90. Penyusunan monografi desa

5. BELANJA 1.193.610,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 493.610,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 108.610,00

ATK 1 Paket 108.610,00 108.610,00PAD01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 100.000,00

fotokopi dan jilid 1 Paket 100.000,00 100.000,00PAD01.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 285.000,00

Snack kordinasi monografi 38 or 7.500,00 285.000,00PAD01.

5.2.3. Belanja Perjalanan Dinas 700.000,00

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota5.2.3.01. 700.000,00

trasnport pendata monografi 28 Ls 25.000,00 700.000,00PAD01.

1.193.610,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SATINODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 12Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.31



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

terlaksananya muskal

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan

1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)

5. BELANJA 4.550.000,00

Muskal Penyususnan RKP 1.800.000,00011.04.01

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.400.000,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 100.000,00

ATK 1 Ls 100.000,00 100.000,00PBH01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 200.000,00

Cetak Banner 1 Buah 100.000,00 100.000,00PBH01.

Cetak & Pengandaan Materi 1 Ls 100.000,00 100.000,00PBH02.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 1.100.000,00

Makan Minum Snac 40 OR 27.500,00 1.100.000,00PBH01.

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 400.000,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04. 400.000,00

Honor Narasumber 4 JPL 100.000,00 400.000,00PBH01.

Musrenbangkal Penyususnan RKPKal 2.750.000,00021.04.01

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.950.000,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 100.000,00

ATK 1 Ls 100.000,00 100.000,00PBH01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 200.000,00

Cetak Banner 1 Buah 100.000,00 100.000,00PBH01.

Cetak dan pengandaan materi 1 Ls 100.000,00 100.000,00PBH02.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 1.650.000,00

Makan Minum Snack 60 OR 27.500,00 1.650.000,00PBH01.

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 800.000,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04. 800.000,00

Honor Narasumber 8 JPL 100.000,00 800.000,00PBH01.

4.550.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SATIRANDWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 13Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.31



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

2   Bulan

tersusunya RKPKal Tahun 2023

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan

1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)

5. BELANJA 1.622.500,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 772.500,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 100.000,00

ATK 1 Ls 100.000,00 100.000,00PBH01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 150.000,00

Copy dan Jilid 1 Ls 150.000,00 150.000,00PBH01.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 522.500,00

Makan Minum Koordinasi 19 OR 27.500,00 522.500,00PBH01.

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 850.000,00

Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan5.2.2.01. 850.000,00

Penangungjawab 1 OK 175.000,00 175.000,00PBH01.

Ketua 1 OK 150.000,00 150.000,00PBH02.

Sekretaris 1 OK 125.000,00 125.000,00PBH03.

Anggota 4 OK 100.000,00 400.000,00PBH04.

1.622.500,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SATIRANDWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 14Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.31



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

4   Bulan

Tersusunya APBKal 2023 dan perubahan APBKal TA 2022

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan

1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)

5. BELANJA 3.395.000,00

Perubahan APBKal TA 2022 1.622.500,00011.04.04

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 772.500,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 100.000,00

ATK 1 Ls 100.000,00 100.000,00PBH01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 150.000,00

Cetak dan pengandaan 1 Ls 150.000,00 150.000,00PBH01.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 522.500,00

Makan Minum Snack Rapat 19 OR 27.500,00 522.500,00PBH01.

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 850.000,00

Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan5.2.2.01. 850.000,00

Penanggungjawab 1 OK 175.000,00 175.000,00PBH01.

Ketua 1 OK 150.000,00 150.000,00PBH02.

Sekretaris 1 OK 125.000,00 125.000,00PBH03.

Anggota 4 OK 100.000,00 400.000,00PBH04.

APBKal TA 2023 1.772.500,00021.04.04

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 922.500,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 100.000,00

ATK 1 Ls 100.000,00 100.000,00PBH01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 300.000,00

Copy Jilid 1 Ls 300.000,00 300.000,00PBH01.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 522.500,00

Makan Minum Snack 19 OR 27.500,00 522.500,00PBH01.

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 850.000,00

Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan5.2.2.01. 850.000,00

Penanggungjawab 1 OK 175.000,00 175.000,00PBH01.

Ketua 1 OK 150.000,00 150.000,00PBH02.

Sekretaris 1 OK 125.000,00 125.000,00PBH03.

Anggota 4 OK 100.000,00 400.000,00PBH04.

3.395.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SATIRANDWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 15Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.32



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

2   Bulan

tersusunnya LPPKal, LKPPKal, IMPKal

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan

1.4.07. Penyusunan Laporan Kepala Desa, LPPDesa dan Informasi Kepada Masyarakat

5. BELANJA 1.772.500,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 922.500,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 100.000,00

ATK 1 Ls 100.000,00 100.000,00PBH01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 300.000,00

Copy Jilid 1 Ls 300.000,00 300.000,00PBH01.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 522.500,00

Makan Minum Snack 19 OR 27.500,00 522.500,00PBH01.

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 850.000,00

Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan5.2.2.01. 850.000,00

Penanggungjawab 1 OK 175.000,00 175.000,00PBH01.

Ketua 1 OK 150.000,00 150.000,00PBH02.

Sekretaris 1 OK 125.000,00 125.000,00PBH03.

Anggota 4 OK 100.000,00 400.000,00PBH04.

1.772.500,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SATIRANDWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 16Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.32



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terpublikasinya Sistem Informasi Kalurahan

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan

1.4.08. Pengembangan Sistem Informasi Desa

5. BELANJA 7.800.000,00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 4.200.000,00

Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa5.2.2.03. 4.200.000,00

Admin 8 OB 200.000,00 1.600.000,00DDS01.

Operator 8 OB 175.000,00 1.400.000,00DDS02.

Jurnalis 8 OB 150.000,00 1.200.000,00DDS03.

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 3.600.000,00

Belanja Jasa Langganan Internet5.2.5.05. 3.600.000,00

Langganan Internet 12 Bulan 300.000,00 3.600.000,00DDS01.

7.800.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUDIBYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 17Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.32



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

terlaksanaya monitoring pembangunan 

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan

1.4.96. Monitoring dan evaluasi kegiatan pembangunan

5. BELANJA 687.500,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 687.500,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 687.500,00

Makan Minum Snack Rapat 25 OR 27.500,00 687.500,00PBH01.

687.500,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

RUMADIDWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 18Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.32



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

terbayarnya PBB atas tanah yang dikelola kalurahan

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.5. Sub Bidang Pertanahan

1.5.06. Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)

5. BELANJA 396.352,00

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 396.352,00

Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak5.2.5.07. 396.352,00

PBB tanah Desa 1 Ls 396.352,00 396.352,00ADD01.

396.352,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SATINODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 19Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.33



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

3   Bulan

percepatan penarikan PBB p2

Sub Bidang :  

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

1.5. Sub Bidang Pertanahan

1.5.94. Intensifikasi pemungutan pajak daerah /PBB

5. BELANJA 2.402.192,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.402.192,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 183.826,00

ATK 1 Paket 183.826,00 183.826,00DLL01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 343.366,00

Fotokopi 1 Ls 343.366,00 343.366,00DLL01.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 1.875.000,00

Snack Sosialisasi 250 OR 7.500,00 1.875.000,00DLL01.

2.402.192,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SATIRANDWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 20Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.33



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

terselengaranya PAUD 

Sub Bidang :  

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.1. Sub Bidang Pendidikan

2.1.01. Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)

5. BELANJA 42.000.000,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 3.000.000,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 1.500.000,00

ATK Paud 3 Paud 500.000,00 1.500.000,00DDS01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 1.500.000,00

Copy Jilid 3 Paud 500.000,00 1.500.000,00DDS01.

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 39.000.000,00

Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa5.2.2.03. 39.000.000,00

Honor Tendik Paud 156 OB 250.000,00 39.000.000,00DDS01.

42.000.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUDIBYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 21Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.33



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

terlaksananya operasional perpustakaan

Sub Bidang :  

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.1. Sub Bidang Pendidikan

2.1.08. Pengelolaan Perpustakaan Milik Desa (Pengadaan Buku, Honor, Taman Baca)

5. BELANJA 2.400.000,00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 2.400.000,00

Belanja Jasa Honorarium Petugas5.2.2.05. 2.400.000,00

Honor petugas perpustakaan 12 OB 200.000,00 2.400.000,00DDS01.

2.400.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUDIBYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 22Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.33



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

terselengaranya Posyandu di padukuhan

Sub Bidang :  

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.2. Sub Bidang Kesehatan

2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)

5. BELANJA 55.474.000,00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 31.800.000,00

Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa5.2.2.03. 31.800.000,00

insentif kader posyandu 636 OB 50.000,00 31.800.000,00DDS01.

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 23.674.000,00

Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya5.2.7.99. 23.674.000,00

Kacang Ijo 60 Kg 25.000,00 1.500.000,00DDS01.

Gula Jawa 60 Kg 20.000,00 1.200.000,00DDS02.

Gula Pasir 60 Kg 15.000,00 900.000,00DDS03.

Agar-agar 60 Doz 45.000,00 2.700.000,00DDS04.

Santan Instan 60 Bks 5.000,00 300.000,00DDS05.

Roti Regal 200 Buah 12.000,00 2.400.000,00DDS06.

Susu Formula 80 Boks 50.000,00 4.000.000,00DDS07.

Vitamin 60 Botol 22.000,00 1.320.000,00DDS08.

susu ibu hamil 30 Boks 75.000,00 2.250.000,00DDS09.

Susu Anlene 40 Box 60.000,00 2.400.000,00DDS10.

Telur 96 Kg 24.000,00 2.304.000,00DDS11.

Buah 96 Kg 25.000,00 2.400.000,00DDS12.

55.474.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUDIBYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 23Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.33



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

terlaksanya pelatihan kader setiap bulan

Sub Bidang :  

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.2. Sub Bidang Kesehatan

2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)

5. BELANJA 9.637.500,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 7.237.500,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 200.000,00

ATK 1 Ls 200.000,00 200.000,00DDS01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 300.000,00

Cetak Pengandaan 1 Ls 200.000,00 200.000,00DDS01.

Cetak Baner 1 Buah 100.000,00 100.000,00DDS02.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 6.737.500,00

Snack pertemuan 605 OR 7.500,00 4.537.500,00DDS01.

makan minum pelatihan kader 110 OR 20.000,00 2.200.000,00DDS02.

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 2.400.000,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04. 2.400.000,00

honor narasumber 24 JPL 100.000,00 2.400.000,00DDS01.

9.637.500,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUDIBYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 24Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.33



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terselengaranya Kalurahan Sehat

Sub Bidang :  

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.2. Sub Bidang Kesehatan

2.2.04. Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan

5. BELANJA 18.317.500,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 10.757.500,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 200.000,00

ATK 1 Ls 200.000,00 200.000,00DDS01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 1.950.000,00

Cetak Banner 2 Buah 100.000,00 200.000,00DDS01.

Pengandaan Form stunting 1 Ls 1.000.000,00 1.000.000,00DDS02.

Pengandaan buku survailant 1 Ls 750.000,00 750.000,00DDS03.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 8.607.500,00

Makan Minum Snack 253 OR 27.500,00 6.957.500,00DDS01.

MAkan minum snack rembug stunting 60 OR 27.500,00 1.650.000,00DDS02.

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 7.560.000,00

Belanja Jasa Honorarium Lainnya5.2.2.99. 7.560.000,00

transport survailant 252 OH 30.000,00 7.560.000,00DDS01.

18.317.500,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUDIBYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 25Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.34



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

terpenuhinya Gizi siswa PAUD

Sub Bidang :  

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.2. Sub Bidang Kesehatan

2.2.94. Pemberian makanan tambahan untuk balita/siswa  PAUD

5. BELANJA 7.260.000,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 7.260.000,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 7.260.000,00

Snack Minum 968 OR 7.500,00 7.260.000,00DDS01.

7.260.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUDIBYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 26Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.34



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

3   Bulan

cor rabat beton sepanjang 600 m dan talud sepanjang 50 m

Sub Bidang :  

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

  2.3.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman **)

5. BELANJA 231.820.000,00

5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 231.820.000,00

Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan5.3.5.01. 2.850.000,00

Ketua 2 OB 200.000,00 400.000,00PBK01.

Sekretaris 2 OB 175.000,00 350.000,00PBK02.

Anggota 14 OB 150.000,00 2.100.000,00PBK03.

Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja5.3.5.02. 51.021.000,00

Upah Cor Rabat Keringan Wetan 1 Ls 20.030.000,00 20.030.000,00PBK01.

Upah Cor Rabat Keringan Kidul 1 Ls 10.090.000,00 10.090.000,00PBK02.

Upah Cor Rabat Tahunan 1 Ls 10.930.000,00 10.930.000,00PBK03.

Upah Talud Keringan wetan 1 Ls 9.971.000,00 9.971.000,00PBK04.

Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material5.3.5.03. 177.949.000,00

Material Cor Rabat Keringan Wetan 1 Ls 76.520.000,00 76.520.000,00PBK01.

Material Cor Rabat Keringan Kidul 1 Ls 39.610.000,00 39.610.000,00PBK02.

Material  Cor Rabat Beton Tahunan 1 Ls 42.270.000,00 42.270.000,00PBK03.

Material Talud Keringan Wetan 1 Ls 19.549.000,00 19.549.000,00PBK04.

231.820.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

RUMADIDWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 27Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.34



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

2   Bulan

Terbangunya gorong gorong 1,5*4 dan Talud 80m3

Sub Bidang :  

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

2.3.14. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)

5. BELANJA 82.662.000,00

Pembangunan talud grogolan 64.085.000,00012.03.14

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 735.000,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 150.000,00

ATK 1 Ls 150.000,00 150.000,00DDS01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 200.000,00

Cetak Prasasti 1 Buah 100.000,00 100.000,00DDS01.

Cetak Papan Nama proyek 1 Buah 100.000,00 100.000,00DDS02.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 385.000,00

Makan Minum Snack Rapat 14 OR 27.500,00 385.000,00DDS01.

5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 63.350.000,00

Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja5.3.5.02. 22.750.000,00

Upah tenaga kerja 1 Ls 22.750.000,00 22.750.000,00DDS01.

Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material5.3.5.03. 40.600.000,00

Bahan Material 1 Ls 40.600.000,00 40.600.000,00DDS01.

Pembangunan Gorong Gorong 18.577.000,00022.03.14

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 200.000,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 200.000,00

cetak papan proyek 1 Buah 100.000,00 100.000,00DDS01.

Cetak Prasasti 1 Ls 100.000,00 100.000,00DDS02.

5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 18.377.000,00

Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan5.3.5.01. 1.125.000,00

Ketua 1 OB 200.000,00 200.000,00DDS01.

Sekretaris 1 OB 175.000,00 175.000,00DDS02.

Anggota 5 OB 150.000,00 750.000,00DDS03.

Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja5.3.5.02. 5.000.000,00

Upah pekerja 1 Ls 5.000.000,00 5.000.000,00DDS01.

Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material5.3.5.03. 12.252.000,00

belanja material 1 Ls 12.252.000,00 12.252.000,00DDS01.

82.662.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

RUMADIDWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 28Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.35



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

2   Bulan

terbangunya tugu penanda keistimewaan

Sub Bidang :  

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

2.3.20. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Monumen/Gapura/Batas Desa **)

5. BELANJA 63.000.000,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 49.390,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 49.390,00

ATK 1 Ls 49.390,00 49.390,00PBP01.

5.3.4. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 62.950.610,00

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan5.3.4.01. 2.000.000,00

Ketua 2 OB 215.000,00 430.000,00PBP01.

Sekretaris 2 OB 200.000,00 400.000,00PBP02.

Anggota 6 OB 195.000,00 1.170.000,00PBP03.

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja5.3.4.02. 2.385.000,00

Pekerja 12 OH 70.000,00 840.000,00PBP01.

Tukang Batu 12 OH 75.000,00 900.000,00PBP02.

Tukang Taman 2 OH 75.000,00 150.000,00PBP03.

Mandor 6 OR 82.500,00 495.000,00PBP04.

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material5.3.4.03. 58.565.610,00

Material Papan Nama 1 Ls 49.115.000,00 49.115.000,00PBP01.

Material perlengkapan taman 1 Ls 2.234.650,00 2.234.650,00PBP02.

Material pigura 1 Ls 7.215.960,00 7.215.960,00PBP03.

63.000.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

RUMADIDWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 29Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.35



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

terbangunya sumur bor sebanyak 3 titik

Sub Bidang :  

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

2.3.99. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Tata Ruang

5. BELANJA 75.000.000,00

5.3.9. Belanja Modal Lainnya 75.000.000,00

Belanja Modal Lainnya5.3.9.99. 75.000.000,00

Pembangunan Sumur Bor Keringan Lor RT 05 1 Ls 25.000.000,00 25.000.000,00PBK01.

Pembangunan SUmur Bor Tahunan RT 04 1 Ls 25.000.000,00 25.000.000,00PBK02.

Pembangunan sumur Bor Tahunan RT 06 1 Ls 25.000.000,00 25.000.000,00PBK03.

75.000.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

RUMADIDWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 30Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.36



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

stimulan bedah rumah

Sub Bidang :  

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman

2.4.01. Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN

5. BELANJA 9.030.000,00

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 9.030.000,00

Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya5.2.7.99. 9.030.000,00

Besi 10 mm 40 Batang 84.000,00 3.360.000,00DDS01.

pasir pasang 7 m3 250.000,00 1.750.000,00DDS02.

semen 25 sak 50.000,00 1.250.000,00DDS03.

begel 10 Kg 25.000,00 250.000,00DDS04.

paku usuk kayu 5 Kg 22.000,00 110.000,00DDS05.

urug 2 Rit 400.000,00 800.000,00DDS06.

Batu Pondasi 7 m3 130.000,00 910.000,00DDS07.

Kayu Balok 6x8 3 Batang 200.000,00 600.000,00DDS08.

9.030.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUDIBYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 31Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.36



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

2   Bulan

terpublikasinya APBKAl dan LPJ

Sub Bidang :  

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika

2.6.02. Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho Dll)

5. BELANJA 2.000.000,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.000.000,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 2.000.000,00

Cetak Baliho Trnasparasi APBKal 1 Ls 2.000.000,00 2.000.000,00DDS01.

2.000.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SATIRANDWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 32Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.36



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

terlaksananya kegiatan keagamaan

Sub Bidang :  

3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan

3.2.90. Pemberian stimulan kegiatan keagamaan

5. BELANJA 4.275.000,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 4.275.000,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 150.000,00

Cetak Banner 1 Buah 150.000,00 150.000,00PAD01.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 4.125.000,00

Makan minum snack buka bersama 150 OR 27.500,00 4.125.000,00PAD01.

4.275.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUDIBYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 33Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.36



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

terselengaranya kegiatan karangtaruna

Sub Bidang :  

3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga

3.3.93. Operasional Karang Taruna

5. BELANJA 1.200.000,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.200.000,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 200.000,00

ATK 1 Ls 200.000,00 200.000,00PBH01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 100.000,00

Cetak pengandaan 1 Ls 100.000,00 100.000,00PBH01.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 900.000,00

Snak rapat 120 OR 7.500,00 900.000,00PBH01.

1.200.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUDIBYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 34Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.36



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

reorganisasi lembaga kalurahan

Sub Bidang :  

3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat

3.4.90. Pembentukan lembaga kemasyarakatan desa

5. BELANJA 4.150.000,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 4.150.000,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 150.000,00

ATK 1 Ls 150.000,00 150.000,00PAD01.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 4.000.000,00

snack minum sosialisasi 350 OR 7.500,00 2.625.000,00PAD01.

Makan minum Snack penetapan 50 Ls 27.500,00 1.375.000,00PAD02.

4.150.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SATINODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 35Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.36



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

terbayarnya honor KPM 

Sub Bidang :  

3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat

3.4.91. Pembinaan Kader Pemberdayaan Masyarakat

5. BELANJA 11.800.000,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.200.000,00

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya5.2.1.99. 1.200.000,00

Paket Data EHDW 24 Bulan 50.000,00 1.200.000,00DDS01.

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 3.600.000,00

Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa5.2.2.03. 3.600.000,00

Honor KPM EHDW 24 OB 150.000,00 3.600.000,00DDS01.

5.3.2. Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 7.000.000,00

Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio5.3.2.02. 7.000.000,00

Android EHDW 2 Unit 3.500.000,00 7.000.000,00DDS01.

11.800.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUDIBYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 36Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.37



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

4   Bulan

tersedianya operasional TKPKal

Sub Bidang :  

3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat

3.4.92. Optimalisasi peran Tim Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan Desa (TKPK Desa)

5. BELANJA 7.292.500,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 672.500,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 150.000,00

ATK 1 Ls 150.000,00 150.000,00PBH01.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 522.500,00

Makan minum snack 19 OR 27.500,00 522.500,00PBH01.

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 6.620.000,00

Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan5.2.2.01. 6.620.000,00

Penanggungjawab 4 OB 225.000,00 900.000,00PBH01.

Ketua 4 OB 200.000,00 800.000,00PBH02.

Sekretaris 4 OB 180.000,00 720.000,00PBH03.

Anggota 28 OB 150.000,00 4.200.000,00PBH04.

7.292.500,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUDIBYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 37Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.37



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

tersedianya perasional LPMD

Sub Bidang :  

3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat

3.4.95. Operasional LPMD dan/atau LPMD

5. BELANJA 1.300.000,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.300.000,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 200.000,00

ATK 1 Ls 200.000,00 200.000,00PBH01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 200.000,00

cetak pengandaan 1 Ls 200.000,00 200.000,00PBH01.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 900.000,00

Snack Minum Rapat 120 OR 7.500,00 900.000,00PBH01.

1.300.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUDIBYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 38Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.37



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

2   Bulan

Terselengaranya Operasioanl PKK

Sub Bidang :  

3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat

3.4.96. Operasional PKK

5. BELANJA 2.100.000,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.100.000,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 200.000,00

ATK 1 Ls 200.000,00 200.000,00PBH01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 200.000,00

cetak pengandaan 1 Ls 200.000,00 200.000,00PBH01.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 1.700.000,00

Makan minum Rapat 40 OR 20.000,00 800.000,00PBH01.

Snack Pertemuan 120 OR 7.500,00 900.000,00PBH02.

2.100.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUDIBYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 39Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.37



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

6   Bulan

masyarakat terlatih beternak domba

Sub Bidang :  

4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan

4.2.02. Peningkatan Produksi Peternakan  (alat produksi/pengelolaan/kandang)

5. BELANJA 101.337.500,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 3.337.500,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 250.000,00

ATK 1 Ls 250.000,00 250.000,00DDS01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 200.000,00

Cetak Baner 2 Buah 100.000,00 200.000,00DDS01.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 2.887.500,00

Makan Minum Snack Pelatihan 105 OR 27.500,00 2.887.500,00DDS01.

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 4.000.000,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04. 1.000.000,00

Honor Narasumber 10 JPL 100.000,00 1.000.000,00DDS01.

Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis5.2.2.08. 3.000.000,00

Transport Peserta 100 OR 30.000,00 3.000.000,00DDS01.

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 3.000.000,00

Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas5.2.4.03. 3.000.000,00

Sewa Bis Study Banding 2 Unit 1.500.000,00 3.000.000,00DDS01.

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 91.000.000,00

Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat5.2.7.01. 21.000.000,00

Perlengkapan Pembuatan kandang domba 7 Unit 3.000.000,00 21.000.000,00DDS01.

Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan5.2.7.05. 70.000.000,00

Domba jantan 7 Ekor 2.500.000,00 17.500.000,00DDS01.

Domba betina 35 Ekor 1.500.000,00 52.500.000,00DDS02.

101.337.500,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

RUMADIDWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 40Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.37



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

3   Bulan

pemberdayaan gapoktan melalui penanaman bawang merah

Sub Bidang :  

4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan

4.2.92. Pembinaan/Pemberdayaan kelompok tani/Gapoktan

5. BELANJA 18.550.000,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 4.300.000,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 150.000,00

ATK 1 Ls 150.000,00 150.000,00DDS01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 150.000,00

Cetak Banner 1 Ls 150.000,00 150.000,00DDS01.

Belanja Pupuk/Obat-obatan Pertanian5.2.1.12. 4.000.000,00

Pupuk dan Obat Pertanian 1 Ls 4.000.000,00 4.000.000,00DDS01.

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 8.000.000,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04. 1.000.000,00

honor pelatih 10 JPL 100.000,00 1.000.000,00DDS01.

Belanja Jasa Honorarium Lainnya5.2.2.99. 7.000.000,00

Upah tanam dan pemanenan 100 OH 70.000,00 7.000.000,00DDS01.

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 750.000,00

Belanja Jasa Langganan Air Bersih5.2.5.02. 750.000,00

Air PDAM untuk penyiraman 1 Ls 750.000,00 750.000,00DDS01.

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 5.500.000,00

Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan5.2.7.05. 5.500.000,00

Bibit Bawang merah 100 Kg 55.000,00 5.500.000,00DDS01.

18.550.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

RUMADIDWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 41Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.38



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

4   Bulan

terbangunya sumur ladang dan penampungan air

Sub Bidang :  

4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan

4.2.99. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pertanian dan Peternakan

5. BELANJA 106.850.456,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 864.338,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01. 279.338,00

ATK 1 Ls 279.338,00 279.338,00DDS01.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05. 200.000,00

Cetak Prasasti 1 Buah 100.000,00 100.000,00DDS01.

Papan Proyek 1 Buah 100.000,00 100.000,00DDS02.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06. 385.000,00

Makan minum Snack 14 OR 27.500,00 385.000,00DDS01.

5.3.4. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 105.986.118,00

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan5.3.4.01. 1.125.000,00

Ketua 1 OB 200.000,00 200.000,00DDS01.

Sekretaris 1 OB 175.000,00 175.000,00DDS02.

Anggota 5 OB 150.000,00 750.000,00DDS03.

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja5.3.4.02. 28.672.000,00

jas pengeboran sumur 85 meter 200.000,00 17.000.000,00DDS01.

Upah pembuatan bak air 1 Ls 8.797.000,00 8.797.000,00DDS02.

Upah perpipaan 1 Ls 2.875.000,00 2.875.000,00DDS03.

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material5.3.4.03. 76.189.118,00

Bahan Material Pembuatan Sumur 1 Ls 15.000.000,00 15.000.000,00DDS01.

Material pembuatan bak air 1 Ls 27.339.118,00 27.339.118,00DDS02.

Material pemipaan 1 Ls 33.850.000,00 33.850.000,00DDS03.

106.850.456,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

RUMADIDWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 42Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.39



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

terwujudnya kalurahan aman

Sub Bidang :  

5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA

5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana

5.1.01. Kegiatan Penanggulanan Bencana

5. BELANJA 74.757.500,00

Operasional Satgas Covid tingkat RT 16.950.000,00015.01.01

5.4.1. Belanja Tidak Terduga 16.950.000,00

Belanja Tidak Terduga5.4.1.01. 16.950.000,00

Snack Sosialisasi 1.700 OR 7.500,00 12.750.000,00DDS01.

Cetak Stiker Edukasi 1 Ls 3.500.000,00 3.500.000,00DDS02.

Cetak Spanduk Hari Raya (patuhi prokes) 7 Buah 100.000,00 700.000,00DDS03.

Pendataan dan pemutakhiran KPM BLT 8.945.000,00025.01.01

5.4.1. Belanja Tidak Terduga 8.945.000,00

Belanja Tidak Terduga5.4.1.01. 8.945.000,00

ATK Pendataan 41 Paket 10.000,00 410.000,00DDS01.

Cetak Baner Muskalsus 1 Buah 100.000,00 100.000,00DDS02.

Fotokopi Jilid 1 Ls 365.000,00 365.000,00DDS03.

Snack Koordinasi 228 OR 7.500,00 1.710.000,00DDS04.

Makan Minum Snack Muskalsus 120 OR 27.500,00 3.300.000,00DDS05.

Transport Pendata 102 OH 30.000,00 3.060.000,00DDS06.

Pembuatan CPTS 12 titik 19.800.000,00035.01.01

5.4.1. Belanja Tidak Terduga 19.800.000,00

Belanja Tidak Terduga5.4.1.01. 19.800.000,00

Pembuatan CTPS 11 Paket 1.800.000,00 19.800.000,00DDS01.

Penagulangan Bencana Kalurahan 29.062.500,00045.01.01

5.4.1. Belanja Tidak Terduga 29.062.500,00

Belanja Tidak Terduga5.4.1.01. 29.062.500,00

Sembako terdampak covid 50 Paket 200.000,00 10.000.000,00DDS01.

Snack makan minum relawan 235 OR 27.500,00 6.462.500,00DDS02.

mesin chainsaw 1 Buah 2.500.000,00 2.500.000,00DDS03.

tensimeter 1 Buah 600.000,00 600.000,00DDS04.

seragam relawan 60 buah 75.000,00 4.500.000,00DDS05.

Mesin Jenset 1 Unit 5.000.000,00 5.000.000,00DDS06.

74.757.500,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SATINODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 43Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.40



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

tersalurnya BLT DD

Sub Bidang :  

5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA

5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak

5.3.01. Penanganan Keadaan Mendesak

5. BELANJA 370.800.000,00

5.4.1. Belanja Tidak Terduga 370.800.000,00

Belanja Tidak Terduga5.4.1.01. 370.800.000,00

BLT 103 KPM 3.600.000,00 370.800.000,00DDS01.

370.800.000,00JUMLAH (Rp)

Bulurejo,  31 Januari 2022

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUDIBYODWI HANDAYANI

Telah DiverifikasiDisetujui,

LAMPITO

LURAH CARIK

Halaman 44Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.24.40



1 2 3 4 5

KODE U R A I A N
ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

RINCIAN ANGGARAN PEMBIAYAAN DESA

TAHUN ANGGARAN 2022

PEMERINTAH KALURAHAN BULUREJO KAPANEWON SEMIN

6. PEMBIAYAAN

12.883.155,00Penerimaan Pembiayaan6.1.

6.1.1. SILPA Tahun Sebelumnya 12.883.155,00

SILPA Tahun Sebelumnya6.1.1.01. 12.883.155,00

PAD 1 Ls 3.118.610,00 3.118.610,00PAD01.

ADD 1 Ls 2.189.319,00 2.189.319,00ADD02.

DANA DESA 1 Ls 4.801.250,00 4.801.250,00DDS03.

PBH 1 Ls 371.784,00 371.784,00PBH04.

DLL 1 Ls 2.402.192,00 2.402.192,00DLL05.

PEMBIAYAAN NETTO

Bulurejo,  31 Januari 2022Disetujui,

LAMPITO

LURAH

DWI HANDAYANI

CARIK

12.883.155,00

Halaman 1Printed by Siskeudes 31/01/2022 11.25.06


	b9e005fcdd8e72301860c7d9ac57d20aeea5e1106560bc7e51c8fb569c375384.pdf
	edfcecfa8083a10b042b493b637a1e8c4709766187ced0fb5763dcc01c2b7caa.pdf
	OCR Document

	edfcecfa8083a10b042b493b637a1e8c4709766187ced0fb5763dcc01c2b7caa.pdf
	f9a2571d86d02f1371789be47f09375e0cb3d84b73855b3a72855cd6be1a0062.pdf

	edfcecfa8083a10b042b493b637a1e8c4709766187ced0fb5763dcc01c2b7caa.pdf
	Report

	edfcecfa8083a10b042b493b637a1e8c4709766187ced0fb5763dcc01c2b7caa.pdf
	Report
	Report
	Report

	Report

